deliberāt q̄ loq̄nt: sicut ecōrrario. **Sic** br̄z maria virgō prudētissima cogitabat q̄lis esset angelica salutatio. **E**t p̄stoz̄ verba et symeonis et anne p̄ferēs in corde suo.

Sc̄dm̄ est mysteriū cōmēdatiue salutatiōis. q̄d in euāgelio tangit: cui dicitur. **N**e timeas mar. inue. em̄ gr̄az ap̄d deū. q. di. fm̄ **Ed. xv.** **Q**ui ap̄d deū meret gr̄am nō habet q̄d timeat. **D**icit **g**: **I**nuenisti gr̄am. s. deiz̄ boim̄ pace: morte destrutione: et vite reparatiōis. **N**os igr̄ q̄ peccando gr̄am amissim̄: morte incurrim̄: et vitā pdidim̄: ad hāc gr̄e inuētricē: morte destructricē: et vite reparatricē secure accedimus. **Ber.** **N**e timeas maria inuenisti gr̄tiā ap̄d d̄m̄: q̄ntā gr̄am: gr̄am plenā gr̄tiā singularē singularē an generalē: vīz q̄ sine dubio: q̄ plenā: et eo singularē q̄ generalē. **I**psam̄ em̄ ḡnālē singulariter accepisti. **E**o inq̄ singularē q̄ ḡnālē. **N**ā sola oīibus gr̄am inuēisti: **S**ingularē: q̄ sola hāc inuenet; plenitudinē: **G**eneralē: q̄ de ipsa plenitudine accipiāt vniuersi. **Hec** ille

Tertū est mysteriū nūciatiue legatiōis: q̄d in euāgelio tangitur: tangit: **E**cce p̄cipies in vtero et paries filiū et vocabis nomē ei. **I**esum: **Hic** erit magnus et filius altissimi vocabit̄ zc. vsq; ubi erit finis. **Hec** est noua atq; insolita legatiō et singulariter admirabilis nunciatio. **T**ū ppter matris virginitatē: cui dicitur **E**cce p̄cipies in vtero et paries filiū. **Hec** ē itaq; **g** p̄phetie illius adimpletio q̄ habet **Mal. vi.** **E**cce virgo p̄cipiet et pariet filiū. **T**ū ppter nois filij p̄prietatē: q̄ subditur: **E**t vocabis nomē eius **I**esum. i. saluatorem. **Matt. j.** **I**pse em̄ saluū faciet populū suū a peccatis eoz̄. **Richar.** de sancto **Thom.** **I**esus nomē dulce: nomē delectabile: nomē confortās peccatoz̄: et beate sperat go iesu esto mihi iesus. **Petrus** rauē. **E**t vocabis nomē ei. **I**esū. **Hoc** ē nomē q̄d dicitur cecis visum: surdis auditū: claudis gressū sermonē mutis: vitā mortuis: totaq; vniuersi boli potestātē de obsessis corporibz̄ vniuersi huius nomis effugant. **Hec** ille. **T**ū vniuersi ppter ineffabile filij dignitatē: q̄ subditur: **Hic** erit magnus et filius altissimi vocabit̄ zc. **U**bi primo tangit saluatorem

super Missus est Fo. CXXXVI

diuinitas cum dicitur: hic erit magnus
et filius altissimi vocabitur. Secundo re-
galis eius auctoritas cum dicitur: et da-
bit ei dominus deus sedem dauid patris
eius et regnabit in domo iacob. Jacob
quippe supplantator interpretatur. In his
igitur omnibus qui sunt veri supplantato-
res mundi: carnis et demonis regnat
dominus iesus. Tertio agitur regni huius
eternitas. cum dicitur. et regni eius
non erit finis. Danielis. viij. Potestas ei-
us potestas eterna que non auferetur. et re-
gnum eius quod non corrumpetur.